Автономная некоммерчески организация высшего образования
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ»

Autonomous noncommercial organization of higher education
«INTERNATIONAL UNIVERSITY IN MOSCOW»

ПРИКАЗ

у » ^ "cl- 20

Об установлении стоимости обучения по образовательным программам
в АНОВО «МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ»
на 2017/2018 учебный год

В соответствии с установленным порядком и по согласованию с Президентом Университета Г.Л. Костровым

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения для вновь поступивших студентов в АНОВО «МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ» на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в 2017/2018
учебном году в следующем размере:

Программы бакалавриата, очная форма обучения

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

38.03.01 Экономика 128 000 256,000 1 024 000
38.03.02 Менеджмент 128 000 256,000 1 024 000
40.03.01 Юриспруденция 128 000 256,000 1 024 000
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

130 000 260,000 1 040 000

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью

114 000 228,000 912 000

45.03.02 Лингвистика 114 000 228,000 912 000
42.03.02 Журналистика 114 000 228,000 912 000
37.03.01 Психология 114 000 228,000 912 000

Программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость за
весь период
обучения, руб.

38.03.01 Экономика 58 000 116,000 522 000
38.03.02 Менеджмент 58 000 116,000 522 000
40.03.01 Юриспруденция 58 000 1 16,000 522 000
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

58 000 1 16,000 522 000

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью

58 000 116,000 522 000

45.03.02 Лингвистика 58 000 116,000 522 000
42.03.02 Журналистика 58 000 116,000 522 000
37.03.01 Психология 58 000 116,000 522 000

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью

58 000 116,000 522 000

45.03.02 Лингвистика 58 000 116,000 522 000
42.03.02 Журналистика 58 000 116,000 522 000
37.03.01 Психология 58 000 116,000 522 000

П рограммы  бакалавриата, заочная форма обучения

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

38.03.01 Экономика 34 000 68 000 306 000
38.03.02 Менеджмент 34 000 68 000 306 000
40.03.01 Юриспруденция 34 000 68 000 306 000
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

34 000 68 000 306 000

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью

34 000 68 000 306 000

45.03.02 Лингвистика 34 000 68 000 306 000
42.03.02 Журналистика 34 000 68 000 306 000
37.03.01 Психология 34 000 68 000 306 000

Программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательны х технологий (группа!)

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

40.03.01 Юриспруденция 28 000 56 000 252 000

Программы бакалавриата -  очно-заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционны х образовательных технологий (группа2)

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость за
весь период
обучения, руб.

40.03.01 Юриспруденция 19 000 38 000 171 000

П рограммы бакалавриата, заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательны х технологий (группа!)

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

37.03.01 Психология 25 000 50 000 225 000
38.03.01 Экономика 25 000 50 000 225 000
38.03.02 Менеджмент 25 000 50 000 225 000
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 25 000 50 000 225 000

40.03.01 Юриспруденция 25 000 50 000 225 000
42.03.01 Реклама и связи с
общественностью 25 000 50 000 225 000

42.03.02 Журналистика 25 000 50 000 225 000
45.03.02 Лингвистика 25 000 50 000 225 000

П рограммы бакалавриата - заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционны х образовательных технологий (группа2)

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость за
весь период
обучения, руб.

37.03.01 Психология 17 000 34 000 153 000
38.03.01 Экономика 17 000 34 000 153 000
38.03.02 Менеджмент 17 000 34 000 153 000
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 17 000 34 000 153 000

40.03.01 Юриспруденция 17 000 34 000 153 000
42.03.01 Реклама и связи с
общественностью 17 000 34 000 153 000

42.03.02 Журналистика 17 000 34 000 153 000

45.03.02 Лингвистика 17 000 34 000 153 000

П рограммы  магистратуры - очная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость
обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость за
весь период обучения,
руб-

38.04.01 Экономика 128 000 256 000 512 000
38.04.02 Менеджмент 128 000 256 000 512 000
40.04.01 Юриспруденция 128 000 256 000 512 000
45.04.02 Лингвистика 114 000 228 000 456 000

П рограммы  магистратуры - очная-заочная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость
обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость за
весь период обучения,
руб-

38.04.01 Экономика 58 000 116 000 290 000
38.04.02 Менеджмент 58 000 116 000 290 000
40.04.01 Юриспруденция 58 000 116 000 290 000
45.04.02 Лингвистика 58 000 116 000 290 000

П рограммы  магистратуры - заочная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость
обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

38.04.01 Экономика 34 000 68 000 170 000
38.04.02 Менеджмент 34 000 68 000 170 000
40.04.01 Юриспруденция 34 000 68 000 170 000

Программы магистратуры  - заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционны х образовательны х технологий (группа!)

Код и наименование направления Стоимость Стоимость Полная стоимость
подготовки обучения

за 1 семестр, руб.
обучения
за 1 год, руб.

за весь период
обучения, руб.

38.04.01 Экономика 34 000 68 000 170 000
38.04.02 Менеджмент 34 000 68 000 170 000

Программы магистратуры  - заочная форма обучения с использованием электронного обучения и
дистанционны х образовательных технологий (группа2)

Код и наименование направления Стоимость Стоимость Полная стоимость
подготовки обучения

за 1 семестр, руб.
обучения
за 1 год, руб.

за весь период
обучения, руб.

38.04.01 Экономика 24 000 48 000 120 000
38.04.02 Менеджмент 24 000 48 000 120 000

П рограммы  подготовки педагогических кадров в аспирантуре -
очная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость
обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

38.06.01 Экономика 95 000 190 000 570 000
40.06.01 Ю риспруденция 95 000 190 000 570 000
42.06.01 Средства массовой информации
и информационно-библиотечное дело

95 000 190 000 570 000

44.06.01 Образование и педагогические
науки

95 000 190 000 570 000

45.06.01 Языкознание и
литературоведение

95 000 190 000 570 000

П рограммы  подготовки педагогических кадров в аспирантуре -
заочная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость
обучения
за 1 семестр, руб.

Стоимость
обучения
за 1 год, руб.

Полная стоимость
за весь период
обучения, руб.

38.06.01 Экономика 45 000 90 000 360 000
40.06.01 Ю риспруденция 45 000 90 000 360 000
42.06.01 Средства массовой информации
и информационно-библиотечное дело

45 000 90 000 360 000

44.06.01 Образование и педагогические
науки

45 000 90 000 360 000

45.06.01 Языкознание и
литературоведение

45 000 90 000 360 000

О бучение по программе «М астер Делового Администрирования»
Стоимость обучения за программу, руб.

ВШБМ 450 000

О бучение по программе «Доктор Делового Администрирования»
Стоимость обучения за программу, руб.

ВШБМ 750 000

Лицей - очная форма обучения
Основное и среднее общее образование 260 000 (двести шестьдесят тысяч ) рублей /год

30 000 (тридцать тысяч ) рублей - вступительный взнос

Ректор Л.А. Юнусов

СОГЛАСОВАНО:

Первый Проректор________

Проректор
по учебной и научной работе

В.Г.Попов

Т.Я.Решетова

Директор службы по приему

Главный бухгалтер ______

Е.Б.Голубева

С.А.Рыженков